fensio tua subveniat, opprimentibus moderata ere-

ctio contradicat. Nullius faciem contra justitiam

accipias, nullum querentem justa despicias. Custo-

dia in te aequitatis excellat, ut nec divitem poten-

tiasua te aliquid apud extra viam suadeatrationis

audire, neque pauperem de se sua faciat humilitas

desperare, quatenus, Deo miserante, possis talis

existere, qualem sacra lectio prsecipit, dicens :

Oportet Episcopum irreprehensibilem esse ; sed

his omnibus salubriter uti poteris, si magistram

charitatem habueris. Quam qui secutus fuerit, a

recto aliqu*ando tramite non recedit. Ecce, frater

charissime, inter multa alia ista sacerdotii ; ista

sunt Pallii. Quse, si studiose servaveris, quod

deforis accepisse ostenderis, intus habebis. Sancta

Trinitas fraternitatem vestram gratia suae pro-

tectionis circumdet, atque ita in itineris sui via F

nos dirigat, ut post hujus vitae amaritudinem ad

aeternam dulcedinem pervenire mereamur. Data

mNonas Januarii anno Domini Leonis Papae IX,

Indictione sexta.

Adventus Leonis Payw IX in Germa-

niam. Confirmantur ab eodem eccle-

sios Bambergensis privilegia. Legendae

cap. 18.

Idem quoque Praesul Apostolicus, invitante Bambergte

» Heinrico Imperatore. Theutonicas partes
^fffix

•> adiens Ratisponam venit, sanctumque Wolf-

» gangum ejusdem urbis Episcopum de tumulo

» levavit, inde Babenberc cum ipso Imperatore

» populoque pronunciari mandavit, et sua aucto-

» ritate illa confirmavit. Cujus nimirum confir-

» mationis descriptio in hunc modum se habet : »

Leo Episcopus servus servorum Dei Hartwico

Babenbergensi Episcopo , sibique cauonice in

sede episcopatus successori in perpetuum, aeter-
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narrala per-

mutalione

cum Hcnrieo
cpiscopo Her-
bipolensi fa-

cta,

B

turbisque

postmodum
seculis etso-
Pitis,

nam in Domino salutem. Cum exigente cura pa-
storali totius sanctae Eeclesite Dei, nobis Dei pro-

videntia commissae, in partes Germanise venisse-

mus, quse orientali Francise adjacent, prece
dilectissimi filii nostri Heinrici secundi Impera-
toris, et tertii Regis, ac supra facti dilectissimi

confratris nostri Episcopi Hartuvici Babenberc
venimus.et in die natalisbeatiLucas Evangelistse

inter Missartim solennia cum verbum Dei habe-
remus ad populum, prsesente nominato charissi-

mo filio Heinrico, et Episcopis quam plurimis a-

stantibus, etiam Iaicis, et diversis potestatibus se-

culi, relecta sunt praedecessorum nostrorum pri-

vilegia, quibus idem locus fundatus et corrobo-